

UCHWAŁA NR XXXVIII/286/2022
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 29 września 2022 r.

w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie

Na podstawie art. 18b ust. 1 w związku z art. 5 b ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Miejska w Bardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 1 sierpnia 2022 r. petycja w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy nie zasługuje na uwzględnienie.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Bardzie do zawiadomienia Wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Bardzie

Barbara Strzelec

UZASADNIENIE

Petycją jest podanie zawierające żądanie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. Petycja złożona do organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ (art. 9 ust. 1 ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870)). Rada gminy rozpatruje petycje składane przez obywateli i w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji.

W dniu 12 września 2022 r. na posiedzeniu Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Bardzie rozpoznano petycję, która w dniu 1 sierpnia 2022 r. wpłynęła do Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie. W związku z faktem, że w Gminie Bardo brak jest zainteresowania wśród przedstawicieli młodzieży prowadzeniem działalności w ramach Młodzieżowej Rady Gminy oraz biorąc pod uwagę negatywną opinię Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Bardzie wyrażoną na w/w posiedzeniu w dniu 12 września 2022 r. uznaje się, że petycja nie zasługuje na uwzględnienie. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bardzie

Barbara Strzelec